

# Laza Ejendomme ApS

Haresvinget 7  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
10. august 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Søren Lund Nilsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Laza Ejendomme ApS

Haresvinget 7

8850 Bjerringbro

e-mailadresse: info@minlejebolig.dk

CVR-nr: 38854488

Regnskabsår: 10/08/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som investering i og udlejning af ejendomme m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. august 2017 – 30. september 2018 udviser et resultat på -374.861 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. september 2018 udgør -324.861 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-31.651</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-256.640
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-288.291</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.000
Andre finansielle omkostninger .....		-94.570
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-374.861</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-374.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-374.861
<b>I alt .....</b>		<b>-374.861</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		6.516.967
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.516.967</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>6.516.967</b>
Andre tilgodehavender .....		461.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>461.887</b>
Likvide beholdninger .....		80.943
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>542.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.059.797</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-374.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-324.861</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.948.789
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.948.789</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		84.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.504.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.415.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		431.922
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.435.869</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.384.658</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.059.797</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-374.861	-374.861
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-374.861	-324.861

# Noter

## 1. Materielle aktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	6.773.607
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.516.967</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-256.640
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-256.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.516.967</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede årlige leasingydelser på t.kr. 43.

Selskabets restleasingforpligtigelse er på t.kr 162 og fortsætter yderligere 45 måneder fra 30/9-2018.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der lyst pant i grunde og bygninger for 1.306 t.kr.

Restgælden udgør 30. september 2018 t.kr. 2.033 og grunde og bygninger har en bogført værdi på t.kr. 6.517